1

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  №

О внесении изменения в Перечень муниципальных

программ городского округа Чехов, реализуемых

с 01.01.2023 года, утвержденный постановлением

Администрации городского округа Чехов

от 27.09.2022 № 1890/10-01

В соответствии с разделом 4 Порядка разработки, формирования

и реализации муниципальных программ городского округа Чехов,

утвержденного постановлением Администрации городского округа Чехов

от 30.09.2022 № 1963/10-01, письмом Управления капитального

строительства и ремонта Администрации городского округа Чехов

от 18.12.2023 № 155-01-106Исх797

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Перечень муниципальных программ городского округа

Чехов, реализуемых с 01.01.2023 года, утвержденный постановлением

Администрации городского округа Чехов от 27.09.2022 № 1890/10-01

(с изменениями от 02.12.2022 № 2445-ПА, от 27.12.2022 № 2690-ПА,

от 13.02.2023 № 231-ПА, от 09.03.2023 № 396-ПА, от 14.04.2023 № 788-ПА,

от 23.05.2023 № 1220-ПА, от 03.07.2023 № 1722-ПА, от 09.08.2023

№ 2231-ПА) (далее – Перечень), следующее изменение:

1.1. сноску к Перечню изложить в следующей редакции:

«*Согласно пункту 2.2 раздела 2 Порядка разработки, формирования и

реализации муниципальных программ городского округа Чехов,

утвержденного постановлением Администрации городского округа Чехов от

2

30.09.2022 № 1963/10-01 «Об утверждении Порядка разработки,

формирования и реализации муниципальных программ городского округа

Чехов» муниципальная программа «Переселение граждан из аварийного

жилищного фонда» утверждается со сроком реализации 2020-2026 годы.».

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации и разместить на официальном сайте Администрации городского

округа Чехов.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на первого заместителя Главы Администрации городского округа Чехов

Попова А.А.

Глава городского округа Чехов                                                        М.Н. Собакин

	1
	2